
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D68LGJ6IYT32YXPZA2AZCQ

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Quarta-feira • 6 de Fevereiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3742

• Termo de Homologação e Adjudicação Inexigibilidade Nº 003/2019 
- Processo Administrativo Nº 1572/2019 - Objeto: consiste no 
patrocínio para apoio cultural na realização do evento “Miss Bahia BE 
Emotion 2019”. 

• Extrato de Contrato Nº INEX003/2019. Contratada: Radio e Televisão 
Bandeirantes da Bahia Ltda. 

 
 

Prefeitura Municipal de 
Porto Seguro publica:



�

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
========================================

INEXIBILIDADE Nº 003/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1572/2019 

OBJETO: CONSISTE NO PATROCÍNIO PARA APOIO CULTURAL NA REALIZAÇÃO 
DO EVENTO “MISS BAHIA BE EMOTION 2019”. 

HOMOLOGO o presente termo de inexigibilidade de licitação para que surta os seus 
jurídicos e legais efeitos, na forma do Art. 25, caput, da Lei 8.666/93, constante do 
presente processo administrativo para a contratação da Pessoa Jurídica RADIO E 
TELEVISÃO BANDEIRANTES DA BAHIA LTDA, CNPJ sob nº– 13.810.015/0001-67, 
visando PATROCÍNIO PARA APOIO CULTURAL NA REALIZAÇÃO DO EVENTO 
“MISS BAHIA BE EMOTION 2019”., importando o valor de R$ 10.000,00 (Dez mil 
reais), de acordo com o contrato apresentado.

Acolho o Parecer da Procuradoria Jurídica da Licitação e encontrando-se o processo 
regularmente instruído na forma da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores, RATIFICO a mencionada declaração de inexigibilidade ficando, 
pois, autorizada a contratação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Porto Seguro/BA, em, 05 de fevereiro de 2019.

_____________________________________
CLÁUDIA SILVA SANTOS OLIVEIRA  

Prefeita Municipal de Porto Seguro 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D68LGJ6IYT32YXPZA2AZCQ

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3742

Homologações/Adjudicações



�

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 
CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº INEX003/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. 
CONTRATADA: RADIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES DA BAHIA LTDA, CNPJ
SOB Nº– 13.810.015/0001-67. OBJETO: PATROCÍNIO PARA APOIO CULTURAL NA 
REALIZAÇÃO DO EVENTO “MISS BAHIA BE EMOTION 2019. VALOR. R$ 10.000,00 
(DEZ MIL REAIS VIGÊNCIA: 05/02/2019 A 05/04/2019 - CLÁUDIA SILVA SANTOS 
OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D68LGJ6IYT32YXPZA2AZCQ

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019

3 - Ano VIII - Nº 3742

Extratos de Contratos


		2019-02-06T12:38:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




